博道基金管理有限公司

关于旗下基金投资基金托管人承销证券的公告

日前，腾景科技股份有限公司(以下简称“腾景科技”，证券代码: 688195.SH)

在交易所首次公开发行股票，上述新股的主承销商兴业证券股份有限公司为本公

司旗下博道久航混合型证券投资基金(以下简称“博道久航混合”)的托管人。

鉴于发行过程公开透明，且该交易不存在利益输送的情况，经本公司审慎研

究，按法规要求履行相关审批程序后，博道久航混合参与了上述新股申购并获配，

现将获配情况公告如下：

基金名称 获配数量（股） 获配价格（元/股）

博道久航混合 2,693 13.60

风险提示：

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不

保证基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩并不代表其将来表现。

投资有风险，敬请投资者认真阅读基金的相关法律文件，了解基金产品的详细情

况，选择与自己风险识别能力和风险承受能力相匹配的基金。本公告的解释权归

本公司所有。

特此公告。

博道基金管理有限公司

 二〇二一年三月十九日